
Girne Üniversitesinin Kalite Güvencesiyle ilgili Politikası 

 

Girne Üniversitesinin öğretim, araştırma ve hizmette mükemmelliğe olan bağlılığını ifade eden 

ve kurum içinde kaliteyle ilgili tüm faaliyetlerin çerçevesini belirlerleyen Kalite Güvencesi 

politikası aşağıdaki hükümleri içermektedir.    

 

Akreditasyon ve Uyumluluk: Girne Üniversitesi, programlarının ve faaliyetlerinin kalitesini 

doğrulamak için genellikle YÖK, YÖDAK, EPDAD gibi tanınmış kurum veya kuruluşlardan 

akreditasyon alır. Akreditasyon standartlarına uyum, kurumun eğitim kalitesi ve etkinliği için 

önceden tanımlanmış ölçütleri karşılamasını sağlar. 

 

Müfredat Tasarımı ve İncelemesi: Girne Üniversitesinin Kalite Güvence hükümleri, ilgili, 

güncel ve akademik standartlar ve sektör gereklilikleriyle uyumlu olmalarını sağlamak için 

müfredatın tasarlanması, gözden geçirilmesi ve güncellenmesine yönelik süreçleri içerir. Bu, 

öğretim üyeleri, sektör profesyonelleri ve diğer paydaşlardan gelen girdileri içerir. 

 

Öğretim ve Öğrenim Kalitesi: Girne Üniversitesi, öğretme ve öğrenme deneyimlerinin 

kalitesini değerlendirmek ve iyileştirmek için mekanizmalar uygular. Bu, akran 

değerlendirmelerini, öğrenci değerlendirmelerini, sınıf gözlemlerini ve öğretim üyeleri için 

mesleki gelişim fırsatlarını içerir. 

 

Ölçme ve Değerlendirme: Girne Üniversitesinin Kalite Güvence hükümleri, öğrenci öğrenim 

çıktılarını ve program etkinliğini değerlendirmeye yönelik yöntemleri içerir. Bu, standart testler, 

sınavlar, portfolyolar, bitirme projeleri ve öğrenci başarısını ve program başarısını ölçmek için 

diğer değerlendirme araçlarını içerir. 

 

Araştırma Bütünlüğü: Girne Üniversitesinde araştırma bütünlüğünün ve etik davranışların 

sağlanması kalite güvencesinin önemli bir unsurudur. Girne Üniversitesi, araştırmaların sorumlu 

bir şekilde yürütülmesini teşvik etmek, suistimalleri önlemek ve araştırma faaliyetlerinde etik 

standartları korumak için politika ve prosedürler oluşturur. 

 

Öğrenci Destek Hizmetleri: Girne Üniversitesinde Kalite Güvencesi hükümleri, öğrenci 

başarısını ve refahını artırmak için tasarlanmış destek hizmetlerini kapsar. Bu hizmetler 

akademik danışmanlık, rehberlik, kariyer hizmetleri, engelli desteği ve öğrencilerin akademik ve 

kişisel hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olacak diğer kaynakları içerir. 



 

Altyapı ve Tesisler: Girne Üniversitesi öğretim, araştırma ve idari işlevleri desteklemek için 

yüksek kaliteli altyapı ve tesisler bulundurur. Buna sınıflar, laboratuvarlar, kütüphaneler, Bilgi 

Teknolojileri sistemleri ve akademik mükemmellik için gerekli diğer kaynaklar dahildir. 

 

Sürekli İyileştirme: Girne Üniversitesi  Kalite Güvencesi hükümleri, üniversitenin iyileştirme 

alanlarını belirlemek için süreçlerini, politikalarını ve sonuçlarını düzenli olarak değerlendirdiği 

bir sürekli iyileştirme kültürünü içerir. Bu, iç denetimlerin yapılmasını, emsal kurumlarla 

kıyaslama yapılmasını ve paydaşlardan geri bildirim talep edilmesini içerir. 

 

Dış İnceleme ve Geri Bildirim: Girne Üniversitesi, dış paydaşlardan geri bildirim ve içgörü 

toplamak için kurumsal değerlendirmeler, program incelemeleri veya işveren anketleri gibi dış 

incelemelere katılabilir. Bu geri bildirimler stratejik planlama ve kalite geliştirme çabalarını 

bilgilendirir. 

 


